
Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» июля 2017 года № 460

О переименовании МОУДОД
«Дом детства и юношества города
Галича Костромской области»,
о внесении изменений в Устав
муниципального образовательного
учреждения дополнительного образования
детей «Дом детства и юношества
города Галича Костромской области»

В целях приведения Устава МОУДОД «Дом детства и юношества города Галича
Костромской области» в соответствие с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

постановляю:

1.  Переименовать  муниципальное  образовательное  учреждение
дополнительного  образования  детей  «Дом  детства  и  юношества  города  Галича
Костромской  области»  в  муниципальное  учреждение  дополнительного  образования
«Дом творчества города Галича Костромской области».

2.  Внести  изменения  в  Устав  муниципального  образовательного  учреждения
дополнительного  образования  детей  «Дом  детства  и  юношества  города  Галича
Костромской  области»,  утверждённый  постановлением  администрации  городского
округа - город Галич Костромской области от 21.05.2013 г. № 457, изложив его в новой
редакции (приложение).

3.Директору  муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного
образования детей «Дом детства и юношества города Галича Костромской области»
О.В.Бородиной:

3.1. представить изменения в Устав Учреждения на регистрацию в Инспекцию
Федеральной налоговой службы по г. Костроме в установленном порядке;

3.2.  заверенные  копии  изменений  в  Устав  Учреждения  и  документов,
подтверждающих  регистрацию  указанных  изменений,  представить  в  комитет  по
управлению  муниципальным  имуществом  и  земельными  ресурсами  и  финансовый
отдел администрации городского округа – город Галич Костромской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 августа 2017 года.

Глава городского округа - город Галич Костромской области С. В. Синицкий.


	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


